
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:

Opravy a údržby komunikací s.r.o.
Vinohradská 2165/48
Praha - Vinohrady 12000
IČ: 24687421

Objednávka č. OBJ-24-981/2023

Dodací adresa: (je-U odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu asfaltového povrchu LC Hnědý vrch Pec pod Sněžkou, dle nabídky.

Datum plnění od: 24.10.2023

Datum plnění do: 15.11.2023

Předběžná cena: 105 924,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

www.krnap.cz



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 135/35/3223

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném
terminu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodleni s plněním nebo bude mít opakované vady, je objednatel
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V ......... dne

Souhlasím. Za dodavatele:

Opravy a údržby komunikací s.r.o.
Vinohradská 2165/48
Praha - Vinohrady 12000
>Č: 24687421

Jm

Po

pozice:

y komunikací s.r.o
a Trstěnlce 134
riánské Lázně ®

IČO: 24687421, DIČ: CZ24687421

v
A 2023

‘O '

wwwkrnap cr



PRAVÝ
DRŽBY
OMUNIKACÍs.r.o.

Připravili jsme pro Vás následující nabídku pro opravu Vámi vytipované lokality:

LC Hnědý Vrch

Položka Popis M.j.

Počet

m.j.

Cena

m.j. Cena celkem

1) Přípravné práce h 2 400 800,00 Kč

2) Materiál na podbalení t 14,22 4200 59 724,00 Kč

3) Ruční pokládka asf. směsi m2 227 200 45 400,00 Kč

Cena celkem bez DPH 105 924,00 Kč

*Opravy jsou prováděny výhradně novou certifikovanou asfaltovou směsí.

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

VÝHODY TECHNOLOGIE SILKOT:

• bez stavebních a jiných mechanických zásahů do vozovky
• po opravě nevzniká spára
• opravené místo nepraská díky dokonalému slinutí podkladu
• opravené místo má trvanlivost o 3 až 5 let delší než při provedení běžné opravy
• oprava je až 2,5 krát levnější než běžně používané metody oprav komunikací
• oprava je velmi rychlá
• opravy je možné provádět i v zimním období až do -5°C
• oprava je ekologická
• po opravě je možné místo rychle uvést do provozu

OPRAVA SPÁR:

• oprava spár je ekonomicky úsporná a účinná forma prevence
• neošetřené spáry á trhliny zapříčiňují rozsáhlé poruchy asfaltových komunikací
• oprava lbm spáry je několikanásobně levnější než oprava lm2 výtluku

ZÁRUKA:

• Na provedené opravy Vám bude poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

TERMÍN PROVEDENÍ OPRAV:

• Možný termín zahájení oprav dle dohody a klimatických podmínek.
• V případě souvislé vrstvy sněhu / ledu a za vytrvalého deště nelze opravy provádět.

Opravy a údržby komunikací s.r.o.

Se sídlem v Praze 2

Provozovna Trstěnice 134
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 24687421

DIČ: CZ24687421

tel: 774 330 334

e-mail: oauk@oauk.cz



OPRAVY A
ÚDRŽBY
KOMUNIKACÍs.ro

OSTATNÍ:

• Fakturováno bude dle skutečně provedených prací, tj. dle skutečně opravených m2,
spotřebovaných tun materiálu na podbalení.

Platnost nabídky:

• Nabídka je platná do 31.10.2023

S přátelským pozdravem

N, íi+ryí'-'

fý'j- i i1—

ljfijffl t.
-—m

Alois Václavík
Jednatel společnosti
+420 774 330 334
oauk@oauk.cz

Opravy a údržby komunikací s.r.o.

Se sídlem v Praze 2
Provozovna Trstěnice 134
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 24687421
DIČ: CZ24687421

tel: 774 330 334
e-mail: oauk@oauk.cz


		2023-10-31T14:04:55+0100
	Eva Kúřilová




